
1 
 

 
Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  
 
Karlovy Vary 15. 11. 2024  

45 Spr 1652 /2024  
 

Změny rozvrhu práce pro rok 2024 
 

s ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 1. prosince 2024 u 
Okresního soudu v Karlových Varech ke změně rozvrhu práce pro rok 2024 (dále také jen „RP“). Úprava 
RP a její rozsah je následující:  
 
1. Na straně 22 RP, bod 3. Nápad do SOD, sloupec PS/Z, v SOD 19 C, EVC, Nc se u Mgr. Aleše 

Fikkera doplňuje text: „nápad se pozastavuje od 1. 12. 2024 do 30. 6. 2025“. .Na straně 29 RP, bod 
2. Nápad do SOD, sloupec PS/Z, v SOD 48 E se u Mgr. Aleše Fikkera doplňuje text: „nápad se 
pozastavuje od 1. 12. 2024 do 31. 12. 2024“. Na straně 30 RP, bod 2. Nápad do SOD, sloupec PS/Z, 
v SOD 48 a 25 EXE, Nc a v SOD 24, 27 a 47 EXE, Nc se u Mgr. Aleše Fikkera doplňuje text: 
„nápad se pozastavuje od 1. 12. 2024 do 30. 6. 2025“. 

 
2. Na straně 24 RP, bod 7.1.1 se vypouští celý text a vkládá se nový text v tomto znění: „Dožádání 

věznice vyřizuje VSÚ Bc. Andrea Vaňková, dožádání pozůstalostní vyřizuje VSÚ oddělení 
pozůstalostního, dožádání opatrovnická vyřizují VSÚ oddělení opatrovnického, každá jednou 
třetinou.  Evidenci přidělení těchto dožádání vede úseková vedoucí.“. 
 

3. Na straně 26, 27 RP, bod 3. Nápad do SOD, sloupec Rejstříková vedoucí/Z, v SOD 21, 22, 27 PaNc, 
Nc, L a SOD 0 PaNc, Nc a dále na straně 28, bod 4. Administrativní práce v dalších SOD, sloupci 
Rejstříková vedoucí/Z se u jména Romana Swaczynová mění příjmení na Eisenreichová. 

 
4. Na straně 45, Příloha č. 3, se z oddělení 3 T vypouští přísedící s poř. č. 3 Olga Jelínková. Dosavadní 

pořadová čísla 4 – 11 se označují jako pořadová čísla 3 – 10. 
 
 

5. Na straně 47, Příloha č. 4, se vypouští celý text a nahrazuje se novým textem: 
 

1) Seznam notářských úřadů notářů, kteří v obvodu Okresního soudu v Karlových Varech 
působí jako soudní komisaři: 

 
Mgr. Adéla Gabányiová 
JUDr. Lucie Gabányiová 
JUDr. Ing. Jan Svoboda 
Mgr.. Sylvie Schmiegerová 
Mgr. Štěpán Tichý 

  
2) Způsob pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti. 
 

Způsob pověřování je založen na časovém systému úmrtí zůstavitele. 
 
Soud vždy první pracovní den v týdnu seřadí spisy D, v nichž dosud nedošlo k pověření notáře 
jako soudního komisaře, podle data úmrtí zůstavitele počínaje nejstarším datem a v případě 
shodných dat úmrtí abecedně podle příjmení zůstavitelů a po jednom spisy postupně přidělí 



2 
 

soudním komisařům v abecedním pořadí jejich příjmení počínaje soudním komisařem, který 
podle tohoto pořadí následuje za soudním komisařem, který byl naposledy soudem pověřen. 
 
Úkony v řízení o dodatečném projednání pozůstalosti (dědictví) bude pověřen ten soudní 
komisař, který byl ve věci pověřen v předcházejícím řízení od 1. 1. 1993 nebo jeho nástupce. 
 

 
3) V případech, kdy soud zruší pověření notáře podle § 104 z. z. ř., bude-li pověřený notář vyloučen 

podle § 105 z. z. ř., nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. z. ř., pověří úkony 
v řízení o dědictví postupně po jedné věci notáře v abecedním pořadí jejich příjmení počínaje 
soudním komisařem, který podle tohoto pořadí následuje za soudním komisařem, který byl 
naposledy soudem pověřen v těchto případech.  

 
4) V obvodu tohoto soudu nevykonávají soudní komisaři činnost notáře jako společníci. 

 
  

 
 

JUDr. Jaroslava Krůšková 
předsedkyně soudu 
 


